

# **GOSDEN HOLDING ApS**

Ellehøjvej 10  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2018**

**Sabine Bendix Gosden**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

GOSDEN HOLDING ApS

Ellehøjvej 10

2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 60609020

CVR-nr: 35875778

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Grundet at der i årsrapporten for selskab, hvori der ejes kapitalandele, er udtrykt usikkerhed omkring det finansielle beredskab, anses der at være væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af denne kapitalandel, hvoraf den bogførte værdi udgør 750 t. kr.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -14 t. kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er selskabets tredje

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.812	-13.100
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.812</b>	<b>-13.100</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.812</b>	<b>-13.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.812	-13.100
<b>I alt .....</b>		<b>-13.812</b>	<b>-13.100</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		783.334	783.334
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>783.334</b>	<b>783.334</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>783.334</b>	<b>783.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>783.334</b>	<b>783.334</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Andre reserver .....		-38.315	-25.215
Overført resultat .....		-13.812	-13.100
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.873</b>	<b>61.685</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		735.461	721.649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>735.461</b>	<b>721.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>735.461</b>	<b>721.649</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>783.334</b>	<b>783.334</b>